МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХРИПУНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

АДМИНИСТРАЦИИ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
01.02.2019г. № 3 0 / 1

Об утверждении Положения о проведении в 2 0 1 8 - 2 0 1 9 учебном году
соревнований «Нижегородская школа безопасности - «Зарница»

в МБОУ Хрипуновская СШ

На основании Положения о проведении в 2 0 1 9 году соревнований
«Нижегородская школа безопасности «Зарница» в Ардатовском
муниципальном районе Нижегородской области, утверждённого
постановлением администрации Ардатовского муниципального района
Нижегородской области от 1 7 . 0 1 . 2 0 1 9 г. №29, решения педагогического
совета (протокол № 1 от 0 9 . 0 1 . 2 0 1 9 г.) приказываю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении школьного этапа

областных соревнований «Нижегородская школа безопасности
«Зарница» в МБОУ Хрипуновская СШ в 2 0 1 8 - 2 0 1 9 учебном голу.

2 . Пригульнову М.В., преподавателю-организатору ОБЖ совместно с
Родьковым П.В., учителем физической культуры, подготовить и провести
школьный этап областных соревнований «Нижегородская школа
безопасности - «Зарница» в МБОУ Хрипуновская СШ 2 2 февраля 2 0 1 9 г.
с о г л а с н о П о л о ж е н и ю.

3 . Отчёт о проведении первого этапа соревнований направить в отдел по
вопросам образования в сгдок_дд27 февраля 2 0 1 9 года.